SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS  PERTENCENTES À CREDE 11 - JAGUARIBE

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 004/ 2022- EEM
RAUL BARBOSA, em 19 de maio de 2022

O Diretor Escolar da E E M RAUL BARBOSA, INEP: 23136413, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº
001/2022/CREDE  11/JAGUARIBE,  de  17  de  fevereiro  de  20221,  DIVULGA o  seguinte  resultado
PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

Disciplina: PEDAGOGIA (AEE)
Nome Candidato Disciplina Nota final

1ª Etapa
Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Classificação
final

Diene Alves Parente Sabino Pedagogia 26,0 17,0 43,0 1ª
Valdima Alves Magalhães Pedagogia 28,0 12,0 40,0 2ª

 Jaguaribe/CE, 27 de maio de 2022

Maria Rosenir Peixoto Vieira